
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2014 

RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 8 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/237/2013 Rady Miasta Jordanowa z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Jordanów na 2014 r. 

Na podstawie art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 

j.t.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 j.t. z późn. 

zm.) - Rada Miasta w Jordanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale nr XXXI/237/2013 Rady Miasta Jordanowa z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Jordanów na rok 2014. 

1. Zwiększa się kwotę planowanych dochodów budżetu o 17.179,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

2. Zwiększa się kwotę planowanych wydatków budżetu o 17.179,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

mgr Krystyna Firek 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 7381



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr II/8/2014 

Rady Miasta Jordanowa 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 2 800 028,00 0,00 9 079,00 2 809 107,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 800 028,00 0,00 9 079,00 2 809 107,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 800 028,00 0,00 9 079,00 2 809 107,00 

801   Oświata i wychowanie 654 756,56 0,00 8 100,00 662 856,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

12 487,20 0,00 0,00 12 487,20 

 80104  Przedszkola 552 545,00 0,00 3 100,00 555 645,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 147 000,00 0,00 2 100,00 149 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 141 000,00 0,00 1 000,00 142 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 71 000,00 0,00 5 000,00 76 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7381



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 66 800,00 0,00 5 000,00 71 800,00 

 Bieżące razem: 13 901 680,16 0,00 17 179,00 13 918 859,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

112 286,16 0,00 0,00 112 286,16 

Ogółem: 13 901 680,16 0,00 17 179,00 13 918 859,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

112 286,16 0,00 0,00 112 286,16 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Krystyna Firek
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7381



 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr II/8/2014 

Rady Miasta Jordanowa 

z dnia 8 grudnia 2014 roku 

 

WYDATKI 

 

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

mgr Krystyna Firek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7381


		2014-12-30T15:28:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




